
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. qOS /2001 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições e de acordo com o Ato da Reitoria n. 712/2000, de 17 

de agosto, 

RESOLVE: 

Designar o Professor ETJNEZIO ANTÔNIO DE SOUZA (IF) para, sem 

prejuízo de suas atividades junto ao Instituto de Física, exercer a função de membro do 

Conselho de Informática da Universidade de Brasília, a partir desta data. 

Brasília, 25 de _r ulvko 	de 2001. 

,L IJ,  " 
LAURO MORHY 

Reitor 

cc: membros desiados pelo Ato da Reitoria n. 713/2000 e para o JF. 

. 


